
Triphalahills 60 kapslí

triphalahills 60 kapsli 

Trávení a imunitní systém,ovlivňuje kardiovaskulární zdraví, hladinu cholesterolu a cukru v
krvi, játra a respirační zdraví.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH249,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 249,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceHERBAL HILLS 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/triphalahills.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21524&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=212&tmpl=component


Popis Triphalahills, 60 kapslí, Herbal Hills
Božské ovoce a královna medicíny
Ájurvédský bylinný doplněk stravy z plodů rostlin Haritaki (Terminalia chebula), Amalaki
(Emblica officinalis) a Bibhitaki (Terminalia bellirica) si rychle oblíbíte. Jejich léčivé
účinky byly popsány v ájurvédě již několik století před naším letopočtem a sušené plody těchto
rostlin staří Indové využívali jako lék proti trávicím obtížím i nachlazení.
Vyvážená směs těchto plodů působí jako očistný prostředek s blahodárným vlivem na trávení a
imunitní systém. Plody haritaki a vibhitaki mají antioxidační vlastnosti a jejich široké
působení ovlivňuje kardiovaskulární zdraví, hladinu cholesterolu a cukru v krvi, játra a
respirační zdraví. Haritaki přispívá k podpoře reprodukčního systému a zdravé pleti.
V neposlední řadě také příznivě působí na psychiku, pomáhá odbourat stres, napětí nebo
úzkosti, osvěží tak tělo i ducha.
Triphala je staletími prověřená kombinaci tří základních složek
Haritaki - podpora trávení, jaterní činnost, antioxidant
Amalaki - normální trávení a vylučování, antioxidant
Bibhitaki - funkce střev, metabolismus, vysoká hladina krevního cukru a tuku, antioxidant
 Tip: Doporučujeme užívat zejména na jaře pro očistu jater a na podzim na posílení imunity.
Dávkování: 1 kapsle 2x denně po jídle
Složení jedné kapsle: Výtažek z Terminalia chebula (plod) - 58 mg, Výtažek z Terminalia
belerica (plod) - 58 mg, Výtažek z Emblica officinalis (plod) - 59 mg, Prášek z Terminalia
chebula (plod) - 58 mg, prášek z Terminalia belerica (plod) - 58 mg, prášek z Emblica
officinalis (plod) - 59 mg, oxid křemičitý - 2 mg
Kapsle: rostlinná celulóza (HPMC)
Skladování: Uchovávejte na suchém a chladném místě. Nevystavujte slunečnímu záření.
Upozornění:
Uchovávejte mimo dosah dětí!
Nepřekračujte doporučené dávkování.
Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy.
Není určeno jako náhrada pestré stravy.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

